

Uždaroji akcinė bendrovė, Buveinė: Pramonės g. 97, LT-11115 Vilnius, kontaktinė informacija: tel.: 8 5 272 72 00, el. p.: info@officesystem.lt, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas: 300051282, PVM mokėtojo kodas: LT100001186012

VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė
(Adresatas (perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL BIURO PREKIŲ PIRKIMO**

2019-03-01

Nr. _____

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Office System“
Tiekėjo adresas	Buveinės adresas: Saulėtekio al. 15, LT-10224 Vilnius Sandėlio adresas: Pramonės g. 97, LT-11115 Vilnius
Tiekėjo įmonės kodas	300051282
Tiekėjo PVM kodas	LT100001186012
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas	LT627290000014467524, AS CITADELE BANKA Lietuvos filialas, banko kodas: 72900
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vyr. Viešųjų pirkimų projektų koordinatore Greta Neliubšytė
Telefono numeris	Tel.: 8 700 30111
Fakso numeris	Faks.: 8 700 30130
El. pašto adresas	info@officesystem.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekėją (-us)

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)	

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija :

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
---------	---



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUDINTUVŲ
KASĖTĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

1.	Igaliojimas (CVP IS)

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime pateikti pasiūlymą ir jo prieduose.

2. Pasiūlymas galioja 60 dienų nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

3. Į pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos pirkimo sutarties vykdymo išlaidos. Tiekėjas prisiima riziką už visas išlaidas, kurias, teikdamas pasiūlymą ir laikydamasis pirkimo sąlygų reikalavimų, privalėjo įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

4. Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM
1.	Aplankas sąsiuviniams/ knygoms A4 formato, skaidrus, kieto plastiko	Vnt.	400	0,40	160,00
2.	Aplankas dokumentams A4 formato su kišenėlėmis, skaidrus, kieto plastiko	Vnt.	600	0,63	378,00
3.	Aplankas sveikinimams, pastorintais viršeliais A4 formato	Vnt.	200	2,30	460,00
4.	Sąsiuvinis A5 formato. Langeliais, segtas, kietas viršelis, 48 lapai.	Vnt.	250	0,35	87,50
5.	Sąsiuvinis A5 formato. Langeliais, segtas, minkštas viršelis, 48 lapai.	Vnt.	200	0,35	70,00
6.	Sąsiuvinis A5 formato. Langeliais, segtas, kietas viršelis, 96 lapai.	Vnt.	100	0,70	70,00
7.	Sąsiuvinis A4 formato. Langeliais, segtas, minkštas viršelis, 48 lapai.	Vnt.	100	0,95	95,00
8.	Aplankas su prispaudimu A4 formato. Storo kartono (nugarėlės plotis 2 cm) su metaliniu prispaudėju vienoje pusėje iš šono, kitoje – iš viršaus, laminuotas arba aptrauktas plėvele.	Vnt.	150	0,62	93,00
9.	Skaidrūs laminavimo vokeliai. 80x120; 150/180 mikr. Pakelyje 100 vnt.	Pak.	10	3,40	34,00
10.	Raktų pakabukas su žiedeliu, plastmasinis	Vnt.	500	0,10	50,00
11.	Dvigubo savaiminio kopijavimo kasos juosta kasos aparatui CASIO FE-800 Ø 60x57, ilgis – 20	Vnt.	24	0,45	10,80



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUSDINTUVŲ
KASĖTĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111

	m.				
12.	Dvisluoksnė termo juosta L-40, terminalui AK11 QMS AKIS micro. Ø 59x60, ilgis 12 m.	Vnt.	70	0,60	42,00
13.	Viensluoksnė termo juosta kasos aparatui Datecs MP-56 Ø 26x40, ilgis 20 m.	Vnt.	120	0,20	24,00
14.	Viensluoksnė termo juosta kasos aparatui Datecs MP-500T Ø 55x20+35	Kompl.	36	0,90	32,40
15.	Kanceliarinės gumelės Ø100x2 mm, 1 kg.	Pakuotė	2	3,90	7,80
16.	Datatorius	Vnt.	30	3,10	93,00
17.	Sąvaržėlės (didelės) 10 cm.	Pok.	10	0,90	9,00
18.	Aplankas A4 formato plastikinis su metaliniu prispaudėju iš viršaus ir kitoje pusėje – iš šono	Vnt.	50	0,75	37,50
19.	Dvipuse lipni juostelė veidrodžiams klijuoti	Pakuotė	20	2,80	56,00
Suma Eur be PVM:					1810,00
PVM 21 %:					380,10
Viso suma Eur su PVM:					2190,10

Pastaba: Perkančioji organizacija taip pat ketina įsigyti ne daugiau kaip 10 procentų prekių sąraše nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių.

Bendra suma (žodžiais) 2 190,10 Eur su PVM, Du tūkstančiai šimtas devyniasdešimt eurų ir 10 ct.

Vyr. Viešųjų pirkimų projektų
koordinatorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Greta Neliubšytė
(Vardas ir pavardė)



BUITIS IR MAISTAS



BIURO ĮRANGA



SPAUSDINTUVŲ
KASETĖS



RAŠTINĖS
REIKMENYS



ĮVAIZDIS



www.OfficeSystem.lt

Tel: 8 700 30 111